
  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 6 “Stato giuridico dei professori e dei 

ricercatori di ruolo”; 

VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico dei professori 

e dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3, della legge 30 dicembre 

2010, n. 240”;   

VISTO il D.R. n. 3143/2019 del 1° ottobre 2019, con il quale è stato emanato il “Regolamento di 

Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e 

ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali”; 

VISTO il D.R. n. 668/2020 del 2 marzo 2020, con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

VISTO l’Avviso n. 273/2020 del 29 gennaio 2020 che riporta l’elenco dei soggetti avente diritto alla 

valutazione nel terzo quadrimestre 2019; 

VISTO il verbale del 27 marzo 2020, con il quale la già menzionata Commissione ha deciso di 

esaminare solo i candidati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e di posticipare la 

valutazione di 21 candidati, che hanno maturato il diritto allo scatto biennale, in attesa 

dell’emanazione di un nuovo regolamento; 
VISTO  il D.R. n. 1713/2020 del 5 giugno 2020, con il quale è stato emanato il nuovo “Regolamento di 

Ateneo per la valutazione del complessivo impegno didattico, di ricerca e gestionale delle 

professoresse e dei professori e delle ricercatrici e dei ricercatori a tempo indeterminato ai fini 

dell'attribuzione delle classi stipendiali biennali”; 
VISTO il verbale del 23 giugno 2020, con il quale la Commissione esamina i 21 candidati che hanno 

maturato il diritto allo scatto biennale; 

ESAMINATA la predetta documentazione e accertata la validità degli atti, 
 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura valutativa, a seguito della quale i professori e i 

ricercatori indicati nell’elenco hanno riportato un giudizio positivo. 

 

MATR. 

180570 

180299 

180185 

180109 

180081 

180035 

180032 

161684 

160688 

160404 

9795 





  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

MATR. 

8655 

8589 

8561 

8450 

8446 

8397 

6403 

6379 

4345 

3673 

 

 

        Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2020-07-01T13:58:25+0000
	Fabrizio Micari




